Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ05/2020/1276/2054/158

Lot 158

Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

71

19,353

0,000

19,353

273

61,761

0,623

CALAY Gilles, 0473 18 17 29
Triage De La Vecquée
F.d. De La Vecquee
COTE DE BEAUCE - cpe 1

Vente des domaniales de la direction de Namur et de Dinant
Mercredi 25 novembre 2020 a 15:00
Salle des fétes de Metter - PLace Jospeh Meunier

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0473 18 17 29
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2054
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-de-metter-place-jospeh-meunier

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

11
21
32
23
23

71

Vol.(m3)

0,106

4,951

6,900

6,543

0,853

19,353



